Pirkėjas laikomas tinkamai įvykdęs

prievolę priimti Prekes, jeigu priėmė visas jam pateiktas Prekes, kurių kiekis, kokybė, asortimentas

ir kt. atitinka Sutarties ir teisės aktų reikalavimus.

3. KAINODAROS TAISYKLĖS IR APMOKĖJIMO TVARKA

3.1. Bendra Sutarties kaina – 2871,33 Eur su PVM (du tūkstančiai aštuoni šimtai septyniasdešimt

vienas euras 33 ct. su PVM), 2373,00 Eur be PVM (du tūkstančiai trys šimtai septyniasdešimt trys

eurai be PVM).

3.2. Sutarties 3.1. punkte nurodyta kaina yra fiksuota ir galutinė, ji apima visas vykdant šią Sutartį

Tiekėjui tenkančias išlaidas ir mokesčius.

3.3. Sutartyje nustatyta fiksuota kaina, kuri pagal bendro kainų lygio kitimą ar paslaugų grupių